
ZARZĄDZENIE Nr 40/2020
STAROSTY KONECKIEGO
z dnia 28 października2020 r.

zrmemaj ące Zarządzenie w sprawie określenia wewnętrznego schematu organizacyjnego
Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu

Na podstawie §23 ust. 5 w związku z §28 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowego w Końskich przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia

22 marca 2017 r. ze zm. zarządzam, co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 20/2020 Starosty Koneckiego z dnia 25 maja 2020r. w sprawie określenia

wewnętrznego schematu organizacyjnego Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia

Powiatu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

Wydział składa się z następujących stanowisk:
1) naczelnik wydziału,

2) samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych,

3) samodzielne stanowisko ds. gospodarowania mieniem, inwestycji i remontów,
4) wieloosobowe stanowisko ds. obsługi starostwa - 2 etaty
5) wieloosobowe stanowisko pomocnicze (11 etatów, w tym: konserwator- 3 etaty, robotnik

gospodarczy -1 etat, konserwator /elektryk - 1 etat, sprzątaczki-6 etatów).

2) Wewnętrzny schemat organizacyjny Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia

Powiatu stanowiący załącznik do Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do

niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych
i Mienia Powiatu.

§3

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

1



Załącznik

do Zarządzenia Nr 40/2020
Starosty Koneckiego
z dnia 28 października 2020 r.

Wewnętrzny schemat organizacyjny Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu

Naczelnik Wydziału

(1 etat)

I

Samodzielne stanowisko
ds. zamówień publicznych
( główny specjalista - l etat)

Samodzielne stanowisko ds.
gospodarowania mieniem,

inwestycji i remontów
(inspektor - l etat)

STARa
' O) , ,-,q .\

L _ ,\ ~t l ~

Grzegc' ~ " Piec

Wieloosobowe stanowisko
ds. obsługi starostwa

(główny specjalista - l etat),
(referent - l etat),

Wieloosobowe stanowisko
pomocnicze

(konserwator - 3 etaty)
(robotnik gospodarczy-l etat)
(konserwator/elektryk - 1 etat)

(sprzątaczki - 6 etatów)

I----

I-


